
CLASSIFICADOS

24  BAURU, quarta-feira, 4 de janeiro de 2023

Oportunidade - vdo/tc
Cond. São Francisco
2dor, sl, coz,wc, gar
coberta 99712-4778

309015

Resid Trebiano - sol
da manhã , andar alto,
3  q t o s /  2 s u í t e s ,  2
v a g a s  d e  g a r a g e m
p a r a l e l a s ,  l a z e r
completo - 9.97366252

309099

$ ALUGA APTOS
$300 Res Marilu 2d,1vg
$550 Res Sabia 3d, 1vg
$450 Monte Verde 2d
$480 Res.Florida 2d
$500 Res. Atlanta 3d
$500 Res. Verde Sul 2d
$550 Independência 2d
$530 Res. Banzi 2d, 1vg
$550 Copacabana 2d
$ 6 5 0  Á g .  S o b r a d o
$600-1250 Bromelias 2d,
$600 Bogotá 2d, 1vg
$580 Rec.Pássaros 2d
$700 Port.daCarolina 2d
$700 Res.Cibele 2d, 1vg
$750 Res.Belasartes 2d
$790 Res.Barcelona 2d
$799 Res.Espanha 2d
$800 Bela França 2d
$ 8 5 0  C e n t r o ,  2 d
$900  Res  E lza   2d
$950 Terra Branca 2d
$1200 Reserva Colonial
$1350 Castell Belo 2d
$1400 Res.Trianon 3d
$1800Sport Club House
$2200 Taurus 3d/1st
$1600 Quinta Ranieri
$1800 Spot Club House
F. 2106-7181 Residem
Acesse: residem.com.br

882391

$ ALUGA CASAS
$500 Jd Eldorado 1st
$500-1650 Bela Vista 3d
$650-1000 Industrial 2d
$650 Mary Dota 3d,3vg
$700 Vl Niponica 2d
$700-1800 Centro 2d
$ 7 0 0  J d  G o d o y  3 d
$ 7 5 0  P q  R e a l  3 d
$800 Pq Roosevelt 3d
$800 Pq Viaduto 3d
$850 Vargem Limpa 2d
$890-1000 Vila Bela 3d
$900-1200 Redentor 2d
$950-1400 Colina Verde
$ 9 5 0  V l  C o r a l i n a
$1000 Geisel 2d, 2vgs
$1000 Independência3d
$950 Geisel, 2d, 3vgs
$1000 Bosque Saúde 3d
$1100 Jd. Celina 3d, 3vg
$1200 Ipiranga 3d/1st
$1200 Rosa Branca 3d
$1200 Terra Nova 2d
$1300 Vila Souto 2d
$1300 Alt. Cidade 3d
$ 1350 Jd.Cruz.Sul 2d
$ 1400 Colina.V 2d
$ 1500 Bauru.XVI 3d
$1500 Jd. Flórida 2d
$ 1700 Jd.Petrópolis 3d
$1700 Centro 2d, 2vgs
$ 1780 Alto Paraiso 3d
$1850 VI Cardia 3d/1st
$ 2400 Jd.Europa 3d
$2500 Alto Paraiso 2d
$2650 Jd.Marambá 3d
$3000 Centreville 2d
$3300 Jd.Colonial 3d
$4100 Vila America 3d
$ 4500 Jd.Panorama 4d
$ 6800 Res.Tavano 3d
Acesse: residem.com.br

882392

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

AX IMÓVEIS
Sala Business Office
sol da manhã /venda.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

881652

B.Vista,salão $150 mil
99712-0038 c.217.752

309101

2.232M²
$330mil Ótima área na
entrada estancia Águas
Vistuosas. Acta casa e
terreno no negócio!
F. 99772-6724 Residem

880915

450M²
$200mil cond Vilage
Campo Novo pronto
para construir. 15x30m.
F:99772-6724 C44236

882012

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
A l p h a v i l l e ,
oportunidade, 3 lotes
juntos 1.421m², planos,
super bem localizados.
Preço de ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

882279

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, excelente
l o t e  p l ano ,  483m² ,
encaixado. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

882280

AX IMÓVEIS
Vi l l a  d e  L e o n  I  -
excelente lote a venda.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

881503

Excelente oportuni-
dade. murado, arrimado
c/ água e luz c/ radier,
pronto p/ contrução.
350m do fórum, escri-
turado, liberado apenas
$ 1 8 0 m i l ,  3 2 0 m ²
F. (14) 99102-0189

309076

J.Aeroporto 12X21,5
e s q u i n a  , $ 1 2 0  m i l
997120038 c.217752

309106

Jaraguá, 5x25, ót. loca-
liz., $50 mil. 99802-1660

309087

LOTE
200m² kennedy – Centro
aceito carro ou imóvel (+)
valor. Volto a diferença
99772-3030/3221-7000

882387

V. Aviação B-12x32
$90mil Aceita carro
Tr. 99701-6921

309091

Zona  Su l  l o t e s  de
10x25 $22mil  cada
Ac.corro 99701-6921

309090

Compro terrenos todos
o s  b a i r r o s  p a g t o
à vista 99712-4778

309014

20.000 m² próx.Bauru
F:99784-6535

309086

Jeep Renegade 19/19,
preto, 53mil km, partic.
ú n i c o  d o n o .
F: 14 98169-0230

309065

Kombi 2011 12 lugares
$25 mil 99788-7591

309068

Nissan Kicks SV 21/21,
pre to ,  na  ga ran t i a ,
particular.F.99793-6088

309093

Sonic 2012 sedan ma-
nual $25mil 99788-7591

309067

Contrata - auxiliar ad-
ministrativo c/ habili-
dade em e-commerce.
CV manutencao.alt@
gmail.com

308927

Contrata - cuidadora
domést. p/ trab.diurno
12 x 36 h Curriculum
criavag@gmail.com

308929

Contrata - vendedor
p/ loja de atendimento
técnico.  Curriculum
selecao.372gmail.com

308928

Contrata-se aux admi-
n i s t r a t i v o  c /  e x p .
avançada em Excel,
e m i s s ã o  d e  n o t a s
f i s c a i s  e  s i s t e m a .
F : ( 1 4 ) 9 9 1 6 4 - 4 2 3 2
(Curr ículo  somente
p o r  m e n s a g e m  v i a
Whatsapp, não aten-
demos ligação)

309095

Contrata-se auxiliar de
produção, Currículo
apenas por WhatsApp
(14)99158-4537. Não
atendemos ligação.

309094

Contrata-se casal c/
experiência e referência
p/ trabalhar em cháca-
ra. F. (14) 99101-9505

309066

Empresa de Bauru
contrata trabalhadores
p/área industrial.Enviar
CV p/ ssoares.ale@
yahoo.com

309064

Gráica Lider contrata
impressor de Offset,
c o r t a d o r ,  a u x i l i a r
acabamen to  e  aux .
corte vinco. Enviar CV
na R.  Ronise  Mota
Pegoraro de Souza 2-
85, Distrito III.

309047

Vaga Lotérica (com
experiência): Atenden-
te  com exper iênc ia
comprovada em casa
lotérica e em vendas de
bolões. Currículo p/
vagalotericabauru@
hotmail.com

309079

$ b Carretos e Fretes.

Fone: 99680-1588
882351

$bom,calhas e telhados

99753-4932 parc. cartão
308941

A J G Calhas, a partir

$40 p/ m².14 99722-6079
309050

I p h o n e  1 0  ( z e r o )

F. 99793-6088
309092

ANDAIMES
Betoneiras, Compacta-
dores,  Containers e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

882350

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

882349

Vdo mudas de fruta
formada,  só $20,00
Fone -  3256-0734

309070

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

308936

Tropical Inn seg. a seg.
período 3h - Pernoite
liberado a partir das 19h
com café completo próx
Unesp. F: 3223-8387

882348

Thaís  lo ira .  Fone:
99186-1642/ 99838-0238

309074

SUPORTE-ADM
Retângulo


